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Autowave Guncleaner
Kun for profesjonell bruk

Beskrivelse

Spesielt rengjøringsmiddel for utrustning som anvenderl vannfortynnbare produkter.

Produkt og tilbehør

Produkt Autowave Guncleaner
Tillbehör Autowave Separator (TDS 6.92)

Kjemisk basisråvare

Vann och løsningsmiddel

Bearbeiding

Før lakkering:
Før Lakkering med vannfortynnbare materialer, skyll først ut sprøyta med  Autowave Guncleaner. Skyll deretter
med Autowave Activator.

Etter lakkering:
Tøm sprøyta ordentlig. Rengør den umidelbart med Autowave Guncleaner. Om samma sprøyte annvendes til
løsemiddelbaserte produkter, rengjør den med Sikkens løsemiddel,  Wilco Fortynning eller 1.2.3 Fortynning.

OBS: Vi annbefaler att det annvendes kunn en sprøyte til vannfortynnbare produkter.

Helse og sikkerhet

Sikre tilstrekkelig ventilation. Dette oppnås med tilstrekkelig ventilasjonsannlegg og god ventilasjon. Akzo
Nobel Car Refinishes annbefaler bruk av egnet ånderettsvern.
Ved rengøring / avfetting, annvend handsker som er løsningsmiddelbestandige. Dette minsker risikoen får att
løsningsmidlet absorberes av huden, og att salter og olje fra händerna förorenar underlaget.

VOC

2004/42/IIB(a)(850)96
EUs VOC-grenseverdi for dette produktet (produktkategori: IIB.a) som ferdig sprayblanding er maksimalt 850
g/l.
VOC-innholdet i dette produktet som en klar til sprayblanding er maksimalt 100 g /l.

Oppbevaring

Oppbevar nye produkter i uåpnet emballasje, og åpne produkter med tett lukket lokk mellom 10 °C og 35 °C.
 Unngå store svingninger i temperaturen.
1. Den optimale lagringstemperaturen for åpnede pakker er ±20 °C.
2. Se TDS S9.01.02 Lagringstid CR-produkter
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KUN FOR PROFESJONELL BRUK

Viktig informasjon: Informasjonen i dette  databladet er ikke ment å være fullstendig og er basert på vår nåværende kunnskap og gjeldende lover; enhver
person som bruker dette produktet til noe annet formål enn det som er uttrykkelig anbefalt i det tekniske databladet uten først å få skriftlig bekreftelse fra oss
om egnetheten til å bruke produktet til det formålet, gjør det på egen risiko. Det er alltid brukerens ansvar å ta de nødvendige tiltakene for å overholde kravene
i lokale lover og forskrifter. Les alltid databladet for materialsikkerhet og det tekniske databladet for produktet, hvis tilgjengelig. Eventuelle råd vi gir eller andre
uttalelser fra oss om produktet (angitt i dette databladet eller på annen måte) er etter vår mening nøyaktige, men vi har ingen kontroll over kvaliteten på
underlaget eller de mange faktorene som kan påvirke bruken og påføringen av produktet. Med mindre vi spesifikt har avtalt noe annet skriftlig, påtar vi oss
intet ansvar for produktets ytelse eller for tap eller skade som kan oppstå ved bruk av produktet. Produktene vi leverer og den tekniske rådgivningen vi tilbyr, er
underlagt våre standard leveringsbetingelser. Du bør be om en kopi av disse vilkårene og betingelsene og lese dem nøye. Informasjonen i dette databladet
kan endres fra tid til annen i lys av ny erfaring og vår policy for kontinuerlig utvikling. Det er brukerens ansvar å sørge for at dette databladet er oppdatert før
produktet tas i bruk.

Produktnavn som nevnes i dette databladet, er varemerker som tilhører eller er lisensiert av Akzo Nobel.
Hovedkontor
Akzo Nobel Car Refinishes B.V., PO Box 3  2170 BA Sassenheim, The Netherlands. www.sikkensvr.com

http://www.sikkensvr.com/

